Willelmus dictus Moelner filius quondam Willelmi Moelner super tota parte ac omni jure sibi competentibus quovis modo in bonis hereditariis (dg: relictis) per Henricum quondam 'Barbier ad opus Margarete filie Henrici quondam jamdicti renunciavit effestucando promittens super omnia servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 046v 07 vr 17-02-1391.

Alardus zvw Reijmboldus Alaerts soen verkocht aan Henricus zvw Willelmus Stephens soen een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit (1) 1 morgen land, in Alem, ter plaatse gnd die Driegerden, tussen Henricus gnd Groijs enerzijds en Gerardus van Huessellingen anderzijds, (2) 4 hont, in Alem, ter plaatse gnd die Zijdewijnden, tussen erfg vw Arnoldus Man enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, reeds belast met dijken.

Alardus filius quondam Reijmboldi Alaerts soen hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi Stephens soen hereditariam paccionem unius modii ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex jugero terre sito in parochia de Alem in loco dicto die Driegherden inter hereditatem Henrici dicti Groijs ex uno et hereditatem Gerardi de Huessellingen ex alio atque ex (dg: uno et dimidio hont terre sitis in dicta) IIII<sup>or</sup> hont sitis in dicta parochia ad locum dictum die Zijdewijnden inter hereditatem heredum quondam Arnoldi Man ex uno et inter communem aqueductum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus ad premissa de jure spectantibus et sufficientem facere. Testes Loze et Gemert datum sexta post invocavit.

BP 1179 p 046v 08 vr 17-02-1391.

Pijramus zvw Henricus gnd Wauthems soen van Oerle verkocht aan Johannes Denschot een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit (1) 3 lopen roggeland en een aangelegen eusel, in Aarle, ter plaatse gnd Stripe, tussen Henricus smid enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een akker gnd die Akker voer dYnde, aldaar, tussen voornoemde verkoper enerzijds en een sloot anderzijds, (3) ¼ deel van 1 bunder beemd aldaar, tussen voornoemde Henricus smid enerzijds en Thomas Block anderzijds {niet afgewerkt contract<sup>16</sup>}.

Pijramus filius quondam Henrici dicti Wauthems soen (dg: van den) de Oerle hereditarie vendidit Johanni (dg: Dens) Denschot hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Aerle tradere ex tribus lopinatis terre siliginee et pecia pascue dicta eeusel sibi adiacente sitis in parochia de Aerle ad locum dictum Stripe inter hereditatem Henrici fabri ex uno latere et inter communem platheam ex alio atque ex agro terre (dg: sito ibid) dicto die Acker voer dYnde sito ibidem inter hereditatem dicti venditoris ex uno et inter fossatum ibidem ex alio item ex quarta parte unius bonarii

<sup>15</sup> Voor afgewerkt contract, zie BP 1179 p 047r 01.

<sup>16</sup> Voor afgewerkt contract, zie BP 1178 f 180v 08 za 11-03-1391.

prati siti ibidem inter hereditatem dicti Henrici fabri ex uno et inter hereditatem Thome Block ex alio i.

BP 1179 p 046v 09 vr 17-02-1391.

Henricus zvw Theodericus gnd Knoep droeg<sup>17</sup> over aan Stephanus Weert zvw Henricus Weert de helft van 3 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naast erfgoed van Arnoldus gnd Loijt, tussen erfgoed van Gerardus gnd Canghieter enerzijds en erfgoed van Godefridus gnd van Loet anderzijds, te weten de helft met ondergrond naast erfgoed van voornoemde Gerardus Canghieter, welke helft voornoemde Henricus gekocht<sup>18</sup> had van Johannes gnd Boijen ev Margareta dvw Franco Bakker.

Henricus filius quondam Theoderici dicti Knoep medietatem trium camerarum cum eius fundo sitarum in Buscoducis in quodam viculo tendente a vico Hijntamensi [j]uxta hereditatem Arnoldi dicti Loijt inter hereditatem Gerardi dicti Canghieter ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti de Loet ex alio scilicet illam medietatem cum eius fundo dictarum trium camerarum que sita est contigue juxta hereditatem predicti Gerardi Canghieter (dg: prout in litteris) quam medietatem trium camerarum predictam dictus Henricus erga Johannem dictum Boijen maritum et tutorem legitimum ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Franconis pistoris emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Stephano Weert filio quondam Henrici Weert (dg: et ratam promittens super omnia) cum litteris et jure etc promittens servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Loze datum sexta post invocavit.

BP 1179 p 046v 10 vr 17-02-1391.

Hr Johannes van Mierd zvw Danijel van Mierd droeg over aan Adam van Mierd<sup>19</sup> een n-erfcijns van 8½ schelling geld, uit een b-erfcijns van 28 schelling 6 penning geld, die voornoemde wijlen Danijel beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een kamer met ondergrond in Den Bosch, in een straatje dat loopt achter huis en erf van Gerardus gnd metten Coijen, tussen erfgoed van Thomas Gibbart enerzijds en erfgoed van Elisabeth wv Ghisekinus van Kaudenkeerc anderzijds, welke helft in cijns uitgegeven was aan Nijcholaus van Orthen wollenkierenwever, voor voornoemde cijns van 28 schelling 6 penning.

O met een dwarse streep erdoor.

Dominus Johannes de Mierd filius quondam (dg: Joh) Danijelis de Mierd hereditarium censum octo et dimidii solidorum #monete# ad se spectantem (dg: in qu) de hereditario censu viginti octo solidorum et sex denariorum monete quem dictus quondam Danijel solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate cuiusdam camere site in Busco in viculo tendente retro domum et aream Gerardi dicti metten Coijen inter hereditatem Thome (dg: die) Gibbart ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Ghisekini de Kauden[k]eerc ex alio et ex (dg: eius) fundo dicte medietatis dicte medietatis quam medietatem cum eius fundo dictus quondam dederat ad censum Nijcholao de Orthen textori laneorum scilicet pro dicto censu (dg: .... .) XXVIII solidorum et sex denariorum prout supportavit Ade de Mierd cum litteris et jure (dg: promittens) et